مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۵۹۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۹ آذر ۱۳۹۰، ۳۰ نوامبر ۲۰۱۱

سردبیر: عبدال گلپریان

## انقلاب مصر و چالشهای پیش رو

محمد آسنگران

سرکوبگر و ستون اصلی حفظ نظام سرمایه داری در مصر را متقاعد کردند که نباید در این مرحله هدف خود را حفظ مبارک تعریف کند. بر این اساس ارتش خود را حامی انقلاب و مایل به رفتن مبارک نشان داد.

جرم رضا شهابی مبارزات با شکوه کارگران شرکت واحد در سال ۸۴ و تلاش این کارگران برای ایجاد تشکل خود، سندیکای شرکت واحد است. با اعتراضی جهانی خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط رضا شهابی از زندان شومیم.

کارگر زندانی، زندانی سیاسی

آزاد باید گردد

کمپین برای آزادی

کارگران زندانی

۵ آذر ۱۳۹۰

۲۶ نوامبر ۲۰۱۱

داد. رضا شهابی در اعتراض به این وضعیت از روز اول آذر ماه دست به اعتصاب غذا زده است. این درحالیست که به گفته پزشکان غرضوف مابین مهرهای ۳، ۴، ۵، ۶ و ۷ ستون فقرات وی از بین رفته و احتمال پاره شدن اعصاب و در نتیجه از کار افتادن دست و پای چپ اوست و بدین شکل خطر فلج شدن وی را تهدید میکند.